DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APROXIMAÇÃO EM TEMPOS
DE DISTANCIAMENTO: RELATOS DE UMA EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO REMOTO NA
EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de TÁSSILA LAUANDA SILVA FRANÇA, ADMA
SOARES BEZERRA, AUGUSTO VINÍCIUS OLIVEIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais
VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83502

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83502